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جهان 5

بایدن با کناره‌گیری از  انتخابات ریاست جمهوری، 
تاحدودی معادلات را بر هم زد

تقابل هریس- ترامپ 
در فضای دوقطبی آمریکا

سیاست 2

رئیس موسسه حمایتی طنین ایثارگران
 از دستگاه‌های نظارتی خواستار شد:

رسیدگی به نقاط تاریک عملکرد
قاضی‌زاده هاشمی در بنیاد شهید 
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 عضو منتقد زاکانی در شورای شهر درگفت‌وگو با »توسعه ایرانی«: 

سه سال به شهردار فرصت دادیم و 
اکنون زمان تصمیم‌گیری است

شهرنوشت 6

سیاست 2

پزشکیان با توضیح درباره»مشت محکم«؛ 
حساب ناراضیان را از دشمنان جدا کرد

منفی  بازخوردهای 
یک کلیدواژه پرتکرار!

»امیــدوارم خداونــد ما را شــرمنده این 
مردم عزیــزی که آمدند علیرغــم تبلیغاتی 
که می‌کردند نیایند پــای صندوق‌های رأی، 
آمدند و مشت محکمی به دهان آدم‌هایی که از 
خارج و داخل نشسته بودند و تبلیغ می‌کردند، 
زدند«. مســعود پزشــکیان، روز یکشنبه در 
مجلس شورای اسلامی حین سخنرانی عین 
این عبارات را گفت و همین »مشت محکم« 
که اتفاقا در ادبیات تندروها و اصولگراها بسیار 
پرتکرار است، واکنش‌های بسیاری برانگیخت 
و زمینه‌ساز انتقادات فراوان به رئیس‌جمهور 

منتخب شد. با این تعبیر که »مشت محکم« 
پزشکیان، 50 تا 60درصد مردمی که انتخابات 
را تحریم کــرده و رای نداده‌اند، نشــانه رفته 
 و آغازی اســت بــر زیرپانهادن شــعارهای

 انتخاباتی او. رسانه‌های آنسوی آب‌ها که ظاهرا 
روی سخن پزشکیان با آنها بود، نیز هجمه‌های 
بســیاری متوجه او کردند. صدای آمریکا در 
توئیتی با بازنشر ویدئوی سخنان او در مجلس، 
نوشت: »از اعتراف به پرشمار بودن تحریمی‌ها 
تا ادعای مشــت محکم به دهان آنها؛ تغییر 

موضع پزشکیان جنجالی شد.«

»کمال سیدعلی« با تصریح بر اینکه یکسان‌سازی نیازمند جراحی‌های اقتصادی است:

اکنون زمان تک‌نرخی شدن ارز نیست چرتکه 3

المپیک پاریس، آماده میزبانی از ستارگان فوتبال؛ 

از حسرت ایران تا درخشش مسی 
آدرنالین 8

دسترنج 4

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

قائم مقام هلدینگ همتا از میلیاردها تومــان زیانی می‌گوید که بر اثر 
سیاست‌گذاری‌های اشتباه مسئولینی رخ داد که باعث تعطیلی بلانتون 

شده بود.
به گزارش ایلنا، »میلیاردها تومان ضرر، ماحصل سیاست‌های آقایانی بود 
که بلانتون را برای روزهای متوالی به تعطیلی اجباری کشاندند.« این بخشی 
از سخنان عباس ابهری، قائم مقام هلدینگ همتا صنعت است که در گفت‌وگو 

با ایلنا عنوان شد. ابهری با اشاره به مشکلات 
ارزی شــب عید ابراز داشــت: »مشکلات 
تخصیص ارز از شب عید دامان ما را گرفت و 
منجر شد به هدف نهایی خود در امر تولید نائل 
نشویم.« با این اوصاف ضمن برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته، این رویه که به گفته‌ی ابهری 
نوعی گروکشی بود، ختم به خیر شد. در این 
گفت‌وگو با گروکشی عجیب مسئولان وقت 

در قبال بلانتون آشنا خواهید شد.
    

آغاز سال ۱۴۰۳ با مشکلاتی عجیب برای بلانتون همراه بود. در 
این مورد توضیح می‌دهید؟

قبل از هر چیز لازم می‌دانم به آقای دکتر پزشــکیان، رئیس جمهور 
منتخب تبریک عرض کنم. مدیریت هلدینگ همتا صنعت این انتخاب را 
به فال نیک می‌گیرد و از این رخداد بزرگ و شایسته، استقبال خواهد کرد. با 
توجه به انتخاب شایسته‌ای که از سوی مردم فهیم کشورمان صورت گرفت، 
ما بسیار امیدوار هستیم طی چهار سال پیش‌رو ضمن شناسایی ریشه‌ی 
بحران در بخش صنعت و تولید کشــور، یکایک این مشکلات حل و فصل 
شوند. بدون شک دولت چهاردهم با پشتوانه‌ی قوی که از سوی مردم کسب 

کرده، خواهد توانست آینده‌ای که در شان ملت عزیز ایران است را رقم بزند.
اما در مورد مشکلاتی که در سوالتان به آن اشاره داشتید باید بگویم که  
متاسفانه سال ۱۴۰۳ از همان ابتدا با شرایط ناگواری برای شرکت آغاز شد. 
اولین معضل در این سال به تخصیص ارز باز می‌گشت. در اول سال متوجه 
شدیم که باید میزان تولید و پیش بینی مقدار آمار تولیدی را در سامانه‌ی 
مربوطه ثبت می‌کردیم. در این شرایط متاسفانه امکانات و اختیاراتی که باید 
برای تولید انجام می‌دادیم محقق نشد. بازار در این شرایط به سبب آغاز سال 
جدید و همچنین ماه مبارک رمضان از رونق کافی برخوردار نبود. لذا فروش 

لوازم خانگی کم‌وبیش با رکود مواجه بود.
علی رغم همــه ایــن مشــکلات، مجموعــه‌ی همتاصنعت طبق 
استراتژی‌هایی که در روند فروش محصولات ایجاد کرده بود، توانست از این 
بحران با آسودگی خیال عبور کند. امروز  می‌توانیم ادعا کنیم که در شرایطی 
مطلوب قرار داریم؛ آنچنانکه توانسته‌ایم بخش مهمی از برنامه تولید خود را 
محقق سازیم. هر چند که مشکلات تخصیص ارز از شب عید که دامان ما را 

گرفت، منجر شد به هدف نهایی خود در امر تولید نائل نشویم.

در آن برهه از زمان وضعیت طوری بود که حتی نمی‌توانستیم کدهای ۸ 
رقمی ثبت سفارش را از سامانه دریافت کنیم. این موضوع منجر می‌شد تا ارز 
مورد نیاز هلدینگ را نتوانیم تامین  کنیم. به اعتقاد ما رخدادهای اول سال به 
نوعی گروکشی بود. این رفتار به نظر من در سیستم صنعت غیرحرفه‌ای بود. 
طی آن رخداد، بسیاری از واحدها صدمه دیدند. هنوز هم به دلیل این رفتار 

بسیاری از واحدها ضرر می‌دهند.
با توجه به مشکلاتی که سد راه شما 

شد، دست به چه اقداماتی زدید؟
در سه ماه اول علی رغم برنامه‌ریزی‌هایی 
که انجام داده‌ بودیم، مقداری کاهش تولید 
اتفاق افتاد. در اقــام خرده ریز، این کاهش 
تولید کاملا مشــهود بود. طوری که مجبور 
شــدیم کارخانه را وارد تعطیلات تابستانی 
شدیم. طی این تعطیلی اجباری حدود ۱۲۰ 
نفر از کارگران را ضمــن پراخت حقوق به 
تعطیلات اجباری فرستادیم و کل کارخانه 

خط تولید را تعطیل کردیم.
البته سالانه به صورت برنامه‌ریزی شده، برای کارکنان خود تعطیلاتی 
در نظر داریم. اما امســال به دلیل فقدان تولید، زودتر از موعد مقرر مجبور 
شدیم به تعطیلات تابستانی برویم. این تعطیلات هر چند که ده روز بود، ولی 
زیان چشمگیری را به هلدینگ وارد کرد. پیشتر در زمان مشابه، بیش از ده 
هزار کالا تولید می‌کردیم. اما امسال مشکلات ارزی مانع از این مهم شد. به 
همین جهت در بازار نتوانسته‌ایم سفارشات موجود را تامین کنیم. مشتریان 
ما نیز از این بابت دچار خسارت شده‌اند؛ خسارتی که هلدینگ همتا صنعت 

کوچکترین نقشی در آن نداشته است.
ریشه‌ی این مشکلات به مدیریتی باز می‌گردد که مانع از ثبت سفارش 
ما شد. ما ثبت سفارش خود را به موقع انجام دادیم. از طرفی کالای مورد نیاز 
و درخواستی نیز به گمرک رسیده بود. با این وصف ثبت سفارش آنرا صادر 
نکرده بودند. در این شرایط نمی‌توانستیم کالای مورد نیاز خود را ترخیص 
کنیم. گمرک و وزارت‌ صمت عامل این مشکلات و ضرر و زیان ما شدند. آنها 
باید به مردم جواب بدهند. میلیاردها تومان ضرر، ماحصل سیاست‌های 

آقایانی بود که بلانتون را برای روزهای متوالی به تعطیلی اجباری کشاند.
اشاره به مجموعه مشکلاتی داشتید که ناخواسته دامان بلانتون 
را گرفت. در ادامه از برنامه‌ریزی‌هایی صحبت کردید تا اثرات این 

مشکلات را کاهش دهید. اکنون اوضاع هلدینگ چطور است؟
با توجه به برنامه‌ریزی‌هایی که پرسنل و مدیران همتا صنعت داشتند، 
جهش قابل توجهی در مجموعه بلانتون داشته‌ایم. البته این تلاش‌های 
شبانه‌روزی از ســال‌ها قبل آغاز شــده بود که نتیجه‌ی آنرا توانستیم در 

نمایشگاه لوازم خانگی سال گذشته ببینیم...
ادامه در صفحه آخر

خبر ویژه
ایلنا در گفت‌وگو با قائم مقام هلدینگ همتا صنعت بررسی کرد:

گروکشی در شرکت بلانتون چگونه ختم به خیر شد؟

تابوی ۴۵  ساله خواهد شکست؟ 

 حضور پیروان ادیان توحیدی، 
در کابینه قانونی است 

ظریف:  

آماده گفت‌وگو مطابق با برجام 
و قانون اقدام راهبردی هستیم

پس از هشت سال قطع رابطه؛ 

ایران و سودان سفیر تبادل کردند

انتقاد مومنی از اظهارات جسته و گریخته 
تیم اقتصادی احتمالی پزشکیان 

شوک‌درمانی، مردم را به فلاکت 
بیشتر هدایت می‌کند 

آذری جهرمی در واکنشی طعنه‌آمیز
به کناره‌گیری بایدن: 

»پیرمردان پرحاشیه سیاست ایران« 
همچنان مشغول مجاهده‌اند!


